Ofício nº 263/2023 – SEMED/GAB Altamira – Pará, 10 de março de 2023

À

TATIANA DO SOCORRO MARTINS

Coordenadora do Setor de Licitação-PMA

Eu, KÁTIA MIRELLA DA SILVA LOPES, na condição de Secretária Municipal de Educação
de Altamira/PA (Ordenador de Despesas) venho por meio deste, solicitar que seja realizado
uma nova cotaçao  e republicação dos itens fracassados do  PE SRP 005/2023- O presente
termo tem por objeto a aquisição de gêneros alimentícios destinado ao programa nacional de
alimentação escolar - PNAE para as escolas dos Distritos de Castelo de Sonhos e Cachoeira
da Serra, através de Sistema de Registro de Preço, dos itens que deram desertos e
fracassados, conforme descrito na Ata de Realização do Processo, conforme as
especificações contidas no novo termo de referência acostado aos autos do Processo
Administrativo nº 1912002/2022-FME

Atenciosamente,

KÁTIA MIRELLA DA SILVA LOPES

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 1504/2022

		2023-03-10T10:51:21-0300
	KATIA MIRELLA DA SILVA LOPES:71219617253